
ZARZĄDZENIE NR 73/2022 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526), art. 24 ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz. U. UE. L. 2016.119.1) oraz § 20 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. 
w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany 
informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 2247) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się "Instrukcję Zarządzania Systemem Informatycznym", stanowiącą załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikom wydziałów i osobom na samodzielnych 
stanowiskach pracy. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 32/2013 z dnia 25 kwietnia 2013 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 
określającego zasady i procedury korzystania z legalnego oprogramowania, sprzętu komputerowego i sieci 
komputerowej oraz poczty elektronicznej w Starostwie Powiatowym w Słupsku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59143D23-3DE6-4328-96DA-C6E6B7CF90BF. Podpisany Strona 1



1  

 

 

 

 

 

 

INSTRUKCJA ZARZĄDZANIA SYSTEMEM INFORMATYCZNYM 

 

- zağŃcznik nie podlega upublicznieniu 

Załącznik do zarządzenia Nr 73/2022

Starosty Słupskiego

z dnia 26 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59143D23-3DE6-4328-96DA-C6E6B7CF90BF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1



